

Asia: VN/19841/2024

## **Ulosottolaitoksen toimipaikkaverkostoa koskeva lausuntopyyntö**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Varkauden Yrittäjien kannanotto paikallisen ulosottolaitoksen lakkauttamiseen

Vetoamme vahvasti paikallisten yritysten, työntekijöiden ja yhteisön puolesta säilyttämään ulosottolaitoksen Varkaudessa. Paikallisten palveluiden lakkauttaminen vaikuttaisi merkittävästi alueellamme yrittäjyyden edellytyksiin, taloudelliseen elinvoimaisuuteen ja yhteisön hyvinvointiin. Tässä on muutamia keskeisiä syitä, miksi alueemme yritykset kokevat paikallisten palveluiden säilyttämisen välttämättömänä.

Paikallinen ulosottolaitos tarjoaa yrittäjille mahdollisuuden saada apua kasvotusten. Ilman henkilökohtaista ja joustavaa asiakaspalvelua, joudumme käyttämään huomattavasti enemmän aikaa ja resursseja selvittäessämme monimutkaisia ulosottoon liittyviä asioita. Asioiden selvittäminen alueen tilanteet ja erityispiirteet tuntevien paikallisten viranomaisten kanssa vaikuttaa myös päätösten oikeellisuuteen.

Paikallisesti saatavilla palveluilla on vaikutusta kilpailukykyymme. Yritykset investoivat ja luovat työpaikkoja ja vaikuttavat siten suuresti alueen kehittymiseen. Palvelujen siirtyminen muualle vähentää alueemme houkuttelevuutta ja uusien yrittäjien ja investoijien kiinnostusta. Paikallisten palveluiden säilyttäminen on kilpailukykyymme perusta.

Palveluiden siirtyminen muualle tarkoittaa yrittäjille lisää kustannuksia ja työajan menetyksiä. Alueellamme on paljon pieniä yrityksiä ja yksinyrittäjiä, joille asioiden hoitaminen muulla voi tarkoittaa sitä, että asioiden hoitaminen pitkittyy tai niiden hoitamiseen ei löydy resursseja ollenkaan. Jos apua joudutaan hakemaan kauempaa voi käydä myös niin, että päivän ansiot jäävät saamatta. Kustannusten lisääntyminen heikentää yritysten kannattavuutta ja tehokkuutta.

Ulosottolaitos tuo alueelle työpaikkoja ja edistää osaltaan paikallista taloutta. Suurin osa kaupungin tuloista tulee kaupungissa asuvien työssäkäyvien henkilöiden veroeuroista ja työpaikat ovat lähes ainoa keino houkutellessa alueelle uusia asukkaita. Paikallisten palveluiden katoaminen heikentää koko

kaupungin asukkaiden yleistä ilmapiiriä luodessaan kuvaa heikkenevästä elinvoimasta, mikä voi vaikuttaa ihmisten ja yritysten halukkuuteen siirtyä muualle.

Me, Varkauden yrittäjät, toivomme, että paikallisista palveluista päätettäessä huomioidaan paikallisten palveluiden arvo sekä yrityksille että koko kaupungille. Palveluiden säilyttäminen on investointi alueemme tulevaisuuteen ja elinvoimaan.

Varkaudessa 7.11.2024

Varkauden Yrittäjät ry hallitus

Asikainen Minna

Varkauden Yrittäjät ry - Minna Asikainen